
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.114.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 września 

2023 r.  w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej  
Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120, 

z późn. zm.) oraz instrukcji inwentaryzacyjnej wprowadzonej jako załącznik nr 7 do zarządzenia 
Nr 0050.171.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust.1 zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji następujących składników aktywów i pasywów w okresie 

od 18 grudnia 2023 r. do 15 stycznia 2024 r. według następującego planu: 
1) drogą spisu z natury: 

a) druki ścisłego zarachowania, w tym czeki, kwitariusze przychodowe - według stanu na dzień 
31 grudnia 2023 r., 

b) materiały i paliwa - według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r., 
c) drewno pozyskane (ilość oraz gatunek)) z zasobów mienia komunalnego - według stanu na 

dzień 31 grudnia 2023 r." 
§ 2. Zmienia się treść § 3 zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Powołuje się następujące zespoły spisowe: 
Zespół spisowy nr 1 w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu – Karolina Graj 
2. Członek – Aleksandra Siast 
3. Członek – Kamila Bilicka 

przy czym podczas spisu wystarczy obecność co najmniej dwóch członków zespołu, w tym 
przewodniczącego. 

Zespół dokona spisu z natury stanu paliw w pojazdach: samochód służbowy Dacia Duster, stanu 
opału w remizach OSP i paliw w pojazdach pożarniczych, które korzystają z paliwa i opału 
zakupionego przez gminę, stanu opału w świetlicach i innych materiałów będących na stanie. 

Zespół spisowy nr 2 w składzie: 
1. Przewodniczący Zespołu – Katarzyna Sobiak 
2. Członek – Małgorzata Papka 
3. Członek – Kinga Klemens 

który dokona spisu z natury druków ścisłego zarachowania, w tym czeki i kwitariusze 
przychodowe. Przy czym podczas spisu wystarczy obecność co najmniej dwóch członków zespołu, 
w tym przewodniczącego. 

Zespół spisowy nr 3 w składzie: 
1. Przewodniczący zespołu - Monika Starszak 
2. Członek - Kinga Kozłowska 
3. Członek - Kinga Klemens 

przy czym podczas spisu wystarczy obecność co najmniej dwóch członków zespołu, w tym 
przewodniczącego. 



Zespół dokonana spisu ilości zapasów drewna, z wyszczególnieniem każdego gatunku drewna, 
pozyskanego z zasobów mienia komunalnego". 
§ 3. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2023 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


